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S C R I P T A

Numéro Scripta :  4435

Auteur(s) : Ascey Trousser [particulier]

Bénéficiaire(s) : Hubert Trousser [particulier]

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
La concorde finale conclue entre Ascey Trousser et son frère Hubert sur une rente annuelle du fief de « la
Trousserie ».

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Dubosc  François, Cartulaire de la Manche, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine,
Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° LXX, p. 66.

Dissertation critique
« Concordia finale »

Texte établi d’après a

Notum sit tam presentibus quam futuris quod hec fuit finalis concordia inter Asceium Trousser et Hubertum,
fratrem ejus : videlicet quod tres quartarios feodi de la Trousserie quos emerunt catallis suis partiti sunt per medium
et certis finibus diviserunt, et hoc se tenendos et firmiter observaturos coram parrochia de Brece juraverunt. Ad
majorem autem firmitatem optinendam G., tunc temporis abbas Montis Morelli, et ejusdem loci conventus ad quos
dominium illius feodi pertinet, ad petitionem predictorum A. et H., sigillorum suorum auctoritatem et munimen
presenti scripto apposuerunt.